Протокол

об итогах  по государственным закупкам услуг  по изготовлению и размещению информационных  материалов в СМИ способом из одного источника

(лот №4 Аудиоролик имиджевый на диске)

	г. Алматы
м-н: Коктем -3, д. 21
	           «18»  марта  2011 года

            15  час. 00 мин.

каб. 512
          1. Отдел правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения                             АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (г. Алматы, мкр. Коктем-3, дом. 21) провел    закупки лота №4 «Аудиоролик имиджевый на диске»  (далее – Услуга) способом из одного источника.
          2.Сумма, выделенная для закупки 81 491,00  (восемьдесят одна тысяча четыреста девяноста одна) тенге.
          3. Подпункт 2) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года №303-III,  приказ И.о. Председателя АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»  от 14 марта 2011 года №13 .
         4. ТОО «ТАРБАFАТАЙ» соответствует общим и специальным квалификационным требованиям, предусмотренным статьей 8 Закона.
         5. Поставщиком является ТОО «ТАРБАFАТАЙ» (г. Алматы, мкр."Таугуль-2",  дом. 37  кв. 6)  с ценой   80 000 (восемьдесят тысяч) тенге.

         6. Привлечения экспертов не осуществлялось.
         7. Заказчик государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
        1) Закупить Услуги у ТОО «ТАРБАFАТАЙ» (г. Алматы, мкр."Таугуль-2", дом. 37  кв. 6) в связи с признанием лота №4 Аудиоролик имиджевый на диске государственных закупок способом конкурса несостоявшимся.
         2) Организатору государственных закупок заключить Договор о государственных закупках Услуг  с ТОО «ТАРБАFАТАЙ» (г. Алматы, мкр."Таугуль-2", дом. 37  кв. 6) на сумму 80 000 (восемьдесят тысяч) тенге.

         3) Организатору государственных закупок – отдел правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

       Уполномоченный представитель организатора
        государственных закупок - заместитель Председателя
        начальник отдела правового обеспечения и
        организации выплат гарантийного возмещения                                                   Н. Алмасаева

Председатель                                                                                                                 Б. Маженова